CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV ':;/EES;\"\IS:‘C’Z%ECJE(EQ? SA DE CV /]:[{/EESI\JAISNAHUAC[;(ETQS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10 x 26# /250 x 38.7 0000057073
. A VALLE ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} ‘vipn o TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20 M 4249 KG 11013081/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000130 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTIM AS92=111{2015)

26839 Tultitlan 25.06.2018 CSA G40.21-13345WM

COMPOSICION QUIMICA .

M N Ni i v 3
% gn 3, % & 3 Yo % 04 3 % cE %
0.098 1.133 0.028 0.014 0.108 0.264 0.016 0.000 0.078 0.219 0.041 0.343 0.001
COMPOSICION QUIMICA
3
0.024
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/FU El .
1 UT FY
-{(g}: %lg I\/F]éa YI&(Pa %
53.5 69.2 30.0 477.4 369.2 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




